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BAŞLIK 
MEDEK – Öz Değerlendirme Raporu (ÖDR) Süreç Planlaması Toplantısı 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Program Çıktıları ve Program Eğitim Amaçlarının (PEA) düzenlenmesi 
2.  Öğrenme Çıktıları (ÖÇ) ve AKTS / ders iş yükü güncellemeleri 
3.  Ölçme-değerlendirme süreçleri ve rubrik kullanımı 
4.  Mezun izleme, anketler ve PUKÖ döngüsü 
5.  Danışmanlık, staj ve ders değerlendirme süreçleri 
6.  Sistem kullanımları (OBS, SYS, mezun takip, ders notu paylaşımı) 
7.  MEDEK Değerlendirme Komisyonu ile ilgili hususlar 
8.  Görüş ve öneriler 

 
 

KAPSAM 
Bilgisayar Teknolojileri bölümü, Sağlık Bilgi Sistemleri programı 2025 yılında Medek 
akreditasyon sürecinden 4 yıl akredite olarak geçtiği için bu süreci deneyimleyen öğretim 
elemanları ile 2026 yılında Medek başvurusu yapan Bilgisayar Teknolojileri bölümünde 
bulunan Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon programı ve Web Tasarımı ve Kodlama 
programı ile Elektronik ve Otomasyon Bölümünde bulunan Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 
programı için süreç yönetimi toplantısı yapılmıştır. Bu süreçte; 
 
MYO da ki işleyişle ilgili dosyaları kanıtlarıyla birlikte sunacağımız rapor dosyası (Bölüm 
toplantıları, Program Kurul toplantıları, Ders Değerlendirmeleri, Ders Dağılımları, 
Danışmanlık Formları). Toplantılarda alınan kararların takibi ve sonuçları, PUKÖ (Planla, 
Uygula, Kontrol Et, Önlem Al) döngüsü dikkate alınarak uygulanması gerektiği belirtilmiştir. 

 
1- Öz Değerlendirme Raporu (ÖDR) kapsamında sunulacak bölüm ve program 

işleyişine ait dosyalar (bölüm toplantıları, program kurulu toplantıları, ders 
değerlendirmeleri, ders dağılımları, danışmanlık formları) hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. 
 

2- Program çıktılarının, MEDEK tarafından tüm programlar için ortak belirlenen ilk 10 
çıktı ile biyomedikal programına özgü 3 ek çıktı olmak üzere toplam 13 çıktıdan 
oluşacak şekilde düzenlenmesine karar verilmiştir. 
 

3- ÖDR’de 2. Ölçüt kapsamında yer alan Program Eğitim Amaçlarının (PEA) beş adet 
olacak şekilde düzenlenmesi, izlenmesi ve mezun anketleri gibi kanıta dayalı verilerle 
değerlendirilmesi gerektiği görüşülmüştür. 
 

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 13.02.2026-E.631469



 

BURDUR MEHMET AKİF 
ERSOY ÜNİVERSİTESİ 
BUCAK EMİN GÜLMEZ 

TEKNİK BİLİMLER MYO 
BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ 

BÖLÜMÜ 
TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı No 5 
Toplantı Tarihi 10.02.2026 

Toplantı Yeri Müdürlük 
Makamı 

Katılımcı Sayısı 13 

 

2 
 

4- Ders öğrenme çıktılarının ortalama 5 adet olacak şekilde belirlenmesi ve bilgi, beceri 
ve yetkinlik boyutlarını kapsayacak biçimde düzenlenmesi gerektiği ifade edilmiştir. 
 

5- OBS’de ders iş yükü hesaplamalarında yalnızca vize ve final sınavlarının değil; proje, 
ödev, uygulama, laboratuvar çalışmaları, sunum ve kısa sınav gibi dönem içi 
faaliyetlerin de puan sistemine dâhil edilmesi gerektiği belirtilmiştir. 
 

6- Vize ve final dışında yapılan uygulamalar için rubrik temelli değerlendirme 
sisteminin kullanılması, ölçütlerin öğrencilere önceden açıklanması ve 
bilgilendirildiklerine dair imza alınması gerektiği kararlaştırılmıştır. 
 

7- MAKÜ Mezun Takip Sistemi’nin programa özgü şekilde yürütülmesi; mezun 
istihdam oranlarının anketlerle belirlenmesi, elde edilen sonuçlara göre iyileştirme 
kararlarının alınması ve PUKÖ döngüsü kapsamında sürecin tamamlanması gerektiği 
görüşülmüştür. 
 

8- Ölçme ve değerlendirme süreçlerinin daha sistematik yürütülmesi amacıyla Sınav 
Yönetim Sistemi’ne (SYS) geçiş yapılması gerektiği ifade edilmiştir. 
 

9- Mezun öğrencilerin, mezun oldukları sektörde çalışmaları halinde fotoğrafları ve 
firma bilgileriyle birlikte okul internet sayfasında paylaşılabileceği; bu paylaşımlar 
için KVKK kapsamında açık rıza alınması gerektiği belirtilmiştir. 
 

10- Danışmanlık görevi bulunan öğretim elemanlarının danışman görüşme formlarını 
düzenli olarak doldurması, formların tarihli olması ve öğrenciler tarafından 
imzalanması gerektiği vurgulanmıştır. 
 

11- Staj Komisyonu incelemelerinde değerlendirme formlarının esas alınması, staj 
değerlendirme kriterlerinin netleştirilmesi ve bu kriterlere göre uygulama yapılması 
gerektiği ifade edilmiştir. 
 

12- Ders Değerlendirme Anketlerinin düzenli olarak incelenmesi ve elde edilen sonuçlara 
dayalı iyileştirme çalışmalarının yapılması gerektiği belirtilmiştir. 
 

13- MEDEK Değerlendirme Komisyonu’ndaki değişikliklerin yönetim kurulu tarafından 
görüşülmesine karar verilmiştir. 
 

14- Öğrencilerle ders notlarının paylaşılmasında kullanılacak sistemin belirlenmesi 
konusunun görüşülmesine karar verilmiştir. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFI 
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Ad-Soyad Görevi İmza 

Prof. Dr. Ali Özhan AKYÜZ Elektronik ve Otomasyon 
Bölüm Başkanı KATILDI 

Doç. Fatıma TOKGÖZ GÜN Tasarım Bölüm Başkanı KATILDI 

Öğr. Gör. Handan Sabriye YAMAN  Bilgisayar Teknolojileri 
Bölüm Başkanı  KATILDI 

Dr. Öğretim Üyesi Onur İNAN Öğretim Üyesi  KATILDI 

Öğr. Gör. Erkan ATALAY  Müdür Yardımcısı  KATILDI 

Öğr. Gör. Abdurrahman ÖKTE Müdür Yardımcısı  KATILDI 

Öğr. Gör. Didem KESGİN Biyomedikal Program 
Koordinatörü KATILDI 

Öğr. Gör. Kemal Sami ÖZTERİŞ  Web Tasarımı ve Kodlama 
Program koordinatörü  KATILDI 

Öğr. Gör. Emrah UZUN Yapay Zekâ Operatörlüğü 
Program koordinatörü   KATILDI 

Öğr. Gör. Mehmet KUTBAY  Öğretim Görevlisi KATILDI 

Öğr. Gör. Dr. Hasibe YILDIZ  Öğretim Görevlisi  KATILDI 

Öğr. Gör. Süleyman Kayra POLAT  Öğretim Görevlisi KATILDI 

Öğr. Gör. Selman GÜZEL Öğretim Görevlisi KATILDI 
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